
UCHWAŁA NR XI/66/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej w ramach Stowarzyszenia Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Torunia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.#) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozszerzenie współpracy podjętej z innymi powiatami i gminami w ramach 
stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia” z siedzibą w Toruniu, 
wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000990724, poprzez współdziałanie na rzecz 
zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru, jego metropolizację oraz budowanie wspólnej silnej 
pozycji konkurencyjnej w kraju i za granicą, w oparciu o partnerski model współpracy wszystkich interesariuszy 
stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

Id: 50B239FD-F295-499A-AFBB-23547185F4D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


